

Linuspro ApS

Norddigesvej 2, 8240 Risskov

CVR-nr. 35 80 97 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

Rasmus Freivald Bentzon
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Linuspro ApS Norddigesvej 2 8240 Risskov CVR-nr.: 35 80 97 40 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Ravn Jensen, Kongebrogade 68, Kolding, Formand Rasmus Freivald Bentzon, Skrænten 2A, Risskov Henrik Lyngsø Matthiasen, Sandagervej 16, Risskov
Direktion	Rasmus Freivald Bentzon, Elmevej 4, Risskov
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelser	Danske Bank Nykredit
Modervirksomhed	Nordic Nutrition Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og salg af proteinberigede produkter i pulver- samt drikkeform samt enhver anden aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat. Se afsnit nedenfor i forhold til Covid-19.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet udskudte skatteaktiver i selskabets balance pr. 31. december 2020. Der henvises til note 1 for omtale heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.094.820 mod 1.966.717 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.248.399 mod -292.502 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Covid-19

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra danske og udenlandske myndigheder, der har store samfundsøkonomiske konsekvenser. En af de primære kundegrupper for selskabet er fitnesskæder og fitnesscentre som har været tvangslukket som følge af Corona restriktionerne. Fitness Centrene er ligeledes ramt i forbindelse med genåbning af samfundet da branchen er i den sidste fase af genåbningen. Første halvdel af 2021 er således påvirket af den sene genåbning for selskabets kunder.

Investeringer

Selskabet har i regnskabsåret investeret i nye brands til sikring af selskabets vækstforventninger. De nye brands er modtaget markant positivt i markedet, hvilket understøtter selskabets forventninger. Herudover har selskabet investeret i en ny nordisk web platform til sikring af nye omsætningskanal.

Forventning til 2021

Selskabet ser ind i en stærk omsætningsudvikling efter genåbningen, hvorfor selskabet har markante forventninger til andet halvår af 2021.

Selskabet forventer en positiv vækst i 2021, samt en positiv indtjening i 2021

Kapitalgrundlag

Selskabet har sikret sig den nødvendige likviditet til det kommende års drift, dels ved selskabets aktionærer, vækstfonden, selskabets bankforbindelse samt ved leverandører.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.094.820	1.966.717
2 Personaleomkostninger	-3.132.301	-2.194.276
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-133.905	-84.198
Andre driftsomkostninger	-55.123	-29.050
Driftsresultat	-1.226.509	-340.807
Andre finansielle indtægter	16.942	13.091
3 Øvrige finansielle omkostninger	-374.079	-421.539
Resultat før skat	-1.583.646	-749.255
Skat af årets resultat	335.247	456.753
Årets resultat	-1.248.399	-292.502
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.248.399	-292.502
Disponeret i alt	-1.248.399	-292.502

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	156.042	173.542
5	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	135.206	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>291.248</u>	<u>173.542</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	501.732	369.132
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>501.732</u>	<u>369.132</u>
7	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	37.500	0
8	Deposita	87.937	78.937
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>125.437</u>	<u>78.937</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>918.417</u>	<u>621.611</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	6.540.233	4.994.832
	Forudbetalinger for varer	7.714	99.000
	Varebeholdninger i alt	<u>6.547.947</u>	<u>5.093.832</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.777.291	936.619
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	135.232	50.175
	Udskudte skatteaktiver	1.245.420	910.173
	Andre tilgodehavender	175.403	977.843
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	464.952
	Periodeafgrænsningsposter	22.646	171.176
	Tilgodehavender i alt	<u>3.355.992</u>	<u>3.510.938</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>411.884</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.903.939</u>	<u>9.016.654</u>
	Aktiver i alt	<u>10.822.356</u>	<u>9.638.265</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	105.461	0
	Overført resultat	-351.876	1.001.984
	Egenkapital i alt	<u>753.585</u>	<u>2.001.984</u>
Gældsforpligtelser			
9	Anden gæld	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	4.937.695	2.660.032
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.036.511	3.351.492
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	39.737	0
	Anden gæld	1.014.273	624.757
	Periodeafgrænsningsposter	40.555	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.068.771</u>	<u>6.636.281</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.068.771</u>	<u>7.636.281</u>
	Passiver i alt	<u>10.822.356</u>	<u>9.638.265</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	1.000.000	0	1.001.984	2.001.984
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.248.399	-1.248.399
Overført fra Overført resultat	0	105.461	0	105.461
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	-105.461	-105.461
	1.000.000	105.461	-351.876	753.585

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet et skatteaktiv på t.kr. 1.245, da ledelsen vurderer, at dette kan anvendes til modregning i fremtidige skattemæssige overskud, idet der forventes en forbedret indtjening i de kommende regnskabsår. Selskabet har udarbejdet budgetter som udviser, at det er sandsynligt at de skattemæssige underskud kan udnyttes inden for en 2-årig periode. Da budgetterne er udarbejdet på baggrund af forventninger til udviklingen i selskabets indtjening og dermed fremtidige begivenheder, vurderes der at være usikkerhed knyttet til målingen af skatteaktivet.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.089.277	2.165.450
Andre omkostninger til social sikring	24.425	13.538
Personaleomkostninger i øvrigt	18.599	15.288
	<u>3.132.301</u>	<u>2.194.276</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>5</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>374.079</u>	<u>421.539</u>
	<u>374.079</u>	<u>421.539</u>
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2020	785.000	610.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>175.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>785.000</u>	<u>785.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-611.458	-610.000
Årets afskrivninger	<u>-17.500</u>	<u>-1.458</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-628.958</u>	<u>-611.458</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>156.042</u>	<u>173.542</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb	<u>135.206</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>135.206</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>135.206</u>	<u>0</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	856.252	570.407
Tilgang i årets løb	429.643	399.525
Afgang i årets løb	<u>-216.766</u>	<u>-113.680</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.069.129</u>	<u>856.252</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-487.120	-429.010
Årets afskrivninger	-116.405	-82.740
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>36.128</u>	<u>24.630</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-567.397</u>	<u>-487.120</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>501.732</u>	<u>369.132</u>
7. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	<u>37.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>37.500</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>37.500</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
8. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	78.937	78.937
Tilgang i årets løb	<u>9.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>87.937</u>	<u>78.937</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>87.937</u>	<u>78.937</u>
9. Anden gæld		
Anden gæld i alt	1.000.000	1.000.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.938 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	6.548 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.737 t.kr.	
Driftsinventar og -materiel	502 t.kr.	
11. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har på tidspunktet for regnskabsafleggelsen igangsat en klagesag mod SKAT vedrørende nedsat chokoladeafgift. Såfremt selskabet ikke får medhold i klagesagen påhviler der selskabet en forpligtelse på 556 t.kr. pr. 31. december 2021 i forhold til for lidt indberettet chokoladeafgift. Det bemærkes ligeledes, at hvis selskabet vinder sagen har selskabet et krav på 355 t.kr. hos SKAT for for meget indbetalt afgift. Det er ledelsens forventning at selskabet får medhold.		

Noter

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nordic Nutrition Holding ApS, CVR-nr. 40924124 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapport for administrationselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
